3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARTA WENDEL ABRAMO

ANEXO (Autorização de Cursos)

N.° de
ordem

Registro e-
MEC n° Curso

N° vagas
totais
anuais

IES (Código) Mantenedora Endereço de
funcionamento do curso

1 202325010 ENFERMAGEM
(Bacharelado)

4300 (quatro
mil,

trezentas)

CENTRO
UNIVERSITÁRIO
CATÓLICA DO RIO
GRANDE DO NORTE
(4847)

ASSOCIACAO SANTA
TERESINHA DE MOSSORO
(CNPJ: 32168938000101)

PRAÇA DOM JOÃO COSTA,
511, SANTO ANTÔNIO,
MOSSORÓ/RN

2 202329494
ARQUITETURA E
URBANISMO
(Bacharelado)

240
(duzentas e
quarenta)